
UCHWAŁA Nr XXI/168/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 13 września 2016 r. 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Trzcianka. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz.814) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. (Dz.U. z 2013 r., poz. 885), uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Trzcianka w kwocie 
3.000 zł z przeznaczeniem na rozwój kultury fizycznej poprzez wsparcie udziału w zawodach 
sportowych sekcji judo.  
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  XXI/168/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 13 września 2016 r. 

 

Zgodnie z art. 7a ustawy o samorządzie powiatowym, powiaty, związki i stowarzyszenia 
powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać 
pomocy, w tym pomocy finansowej.  
Proponowana uchwała jest odpowiedzią na wniosek Trzcianeckiego Domu Kultury, który jest 
jednostką organizacyjną Gminy Trzcianka i zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, dotyczącą wsparcia udziału w zawodach sportowych sekcji 
judo. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 18.08.2016 wyraził zgodę na przekazanie na ten 
cel kwoty 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) w ramach tegorocznego budżetu. 
Udzielenie pomocy finansowej jest jedną z możliwych form pomocy między jednostkami 
samorządu terytorialnego i wymaga podjęcia przez radę powiatu odrębnej uchwały, zgodnie z 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych. 
Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określi umowa. 
Z uwagi na powyższe, wnosi się o podjęcie uchwały, która umożliwi udzielenie 
przedmiotowej pomocy finansowej Gminie Trzcianka. 
 
 


